





**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Atasan PPID (1 org x 8 bln)	8,00	o/b	600.000,00	4.800.000,00
	- PPID (1 org x 8 bln)	8,00	o/b	400.000,00	3.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 8 bln)	8,00	o/b	325.000,00	2.600.000,00
	- Bidang - Bidang (3 org x 8 bln)	24,00	o/b	300.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				32.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.191.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.191.000,00
	Belan Alat Tulis BIMTEK				2.191.000,00
	- Stop Map	325,00	buah	1.500,00	487.500,00
	- Ballpoint	31,00	pak	23.500,00	728.500,00
	- Block Note	325,00	buah	3.000,00	975.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				5.140.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi				1.140.000,00
	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi				1.140.000,00
	- Cetak Foto	4,00	paket	150.000,00	600.000,00
	- Cetak Spanduk Bimtek	2,00	lembar	120.000,00	240.000,00
	- Album Foto	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.000.000,00
	- Honorarium Narasumber BIMTEK PPID	4,00	o/k	1.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.409.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.409.000,00
	Belanja Penggandaan				2.409.000,00
	- Foto Copy	1.000,00	lembar	150,00	150.000,00
	- Foto Copy Materi Bimtek	15.060,00	lembar	150,00	2.259.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				22.760.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.500.000,00
	- Eselon 3 (1 org x 25 kegiatan)	25,00	o/k	125.000,00	3.125.000,00
	- Eselon 4 (3 org x 15 kegiatan)	45,00	o/k	100.000,00	4.500.000,00
	- Staf Gol. III (1 org x 25 kegiatan)	25,00	o/k	75.000,00	1.875.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.260.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.260.000,00
	- Eselon 4 (1 org x 2 kegiata) Wil. Jakarta	2,00	o/k	600.000,00	1.200.000,00
	- Transport Eselon 4 (1 org x 2 kegiatan) Wil. Jakarta	2,00	o/k	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 malam)	2,00	o/k	700.000,00	1.400.000,00
	- Eselon 3 (1 org x 3 kegiatan)	3,00	o/k	500.000,00	1.500.000,00
	- Eselon 4 (1 org x 8 kegiatan)	8,00	o/k	400.000,00	3.200.000,00
	- Staf Gol. 3 (1 org x 8 kegiatan)	8,00	o/k	300.000,00	2.400.000,00
	- Transport Eselon 3 (1 org x 3 kegiatan)	3,00	o/k	300.000,00	900.000,00
	- Transport Eselon 4 (1 org x 3 kegiatan)	3,00	o/k	110.000,00	330.000,00
	- Transport Staf (1 org x 3 kegiatan)	3,00	o/k	110.000,00	330.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				30.480.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				20.520.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				20.520.000,00
	Belanja Modal Televisi LCD				20.520.000,00
	- Televisi LCD	1,00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Honorarium PPHP Ketua (1 org x 1 paket)	1,00	o/p	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium PPHP Sekretaris (1 org x 1 paket)	1,00	o/p	125.000,00	125.000,00
	- Honorarium PPHP Anggota (1 org x 1 paket)	1,00	o/k	100.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS	1,00	rim	37.000,00	37.000,00
	- Materai	3,00	keping	6.000,00	18.000,00
	- Foto Copy	500,00	lbr	150,00	75.000,00
	- Jilid	5,00	eksemplar	3.000,00	15.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				9.960.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				9.960.000,00
	Belanja Modal LCD Proyektor				9.960.000,00
	- LCD Proyektor	1,00	unit	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Honorarium PPHP Ketua (1 org x 1 paket)	1,00	o/p	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium PPHP Sekretaris (1 org x 1 paket)	1,00	o/p	125.000,00	125.000,00
	- Honorarium PPHP Anggota (1 org x 1 paket)	1,00	o/k	100.000,00	100.000,00
	- Materai	3,00	keping	6.000,00	18.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1,00	rim	37.000,00	37.000,00
	- Foto Copy	100,00	lembar	150,00	15.000,00
	- Penggandaan (Jilid)	5,00	eksemplar	3.000,00	15.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>	BLITAR, 2 January 2018 <b>Pt. KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA</b>
Triwulan I	Rp 7.871.000,00		
Triwulan II	Rp 25.020.000,00		
Triwulan III	Rp 33.255.000,00		
Triwulan IV	Rp 16.194.000,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 82.340.000,00		

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN